
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI PER LA FORMAZIONE DELLE GRADUATORIE 
DI MERITO NECESSARIE AL CONFERIMENTO D'INCARICHI PROFESSIONALI PER 
L'INSEGNAMENTO  PRESSO  IL  CIVICO  ISTITUTO  MUSICALE  “G.  PUCCINI”  - 
QUINQUENNIO 2008/2013. PUBBLICAZIONE ELENCO GRADUATORIE.

PREMESSO CHE

● con  determinazione  dirigenziale  n.  324  del  01.04.2008 è  stato  approvato  il  bando  di 
selezione  per  titoli  per  la  formazione della  graduatoria  per  il  conseguimento  d'incarichi 
professionali per  l’insegnamento  presso  il  Civico  Istituto  Musicale  "G.  Puccini"  – 
quinquennio 2008/2013;

● con determinazione dirigenziale n°  438 del  06.05.2008 è stata nominata la commissione 
esaminatrice; 

● con determinazione dirigenziale n. 625  del 20.06.2008 sono stati approvati i verbali di gara 
che formano parte integrante e sostanziale di detta determinazione, nonché la graduatoria 
per titoli, nel rispetto del regolamento stabilito,  risultante dall'analisi delle domande 
pervenute e riportata nel verbale n.3 del 26.05.2008;

DISPONE

di  pubblicare,  ai  sensi  del  punto 4 del  dispositivo della  determinazione dirigenziale n.  625 del 
20.06.2008 l'elenco  delle  graduatorie  di  merito  necessarie  al  conferimento degli  incarichi 
professionali,  per  l'insegnamento  presso  il  Civico  Istituto  Musicale  “G.  Puccini”  -  quinquennio 
2008/2013 –  e che costituisce comunicazione ai sensi e per gli effetti della Legge 241/1990, così 
come disposto all'art.7 “Formazione delle graduatorie di merito” del bando di selezione approvato 
con determinazione dirigenziale n. 324 del 01.04.2008:

ELENCO DISCIPLINE CODICI CANDIDATO VOTAZIONE

Canto lirico 1.
Andreoli L. 66.70

Cera D. 52.60

Canto moderno 2.
Sparti S. 74.70
Goso P. 52.60

Chitarra classica 3.
Guarnieri R. 76.80

Fenini B. 60.10
Jacchia S. 33.60

Chitarra moderna 4. Scarpellini G. 61.50

Clarinetto 5.
Iuliano G. 80

Barlassina ED. 15.80



Composizione 6. Azzarelli G. 60.20
Contrabbasso 7. Sciandra M. 43

Cultura Musicale Generale 
(Armonia) 8.

Azzarelli G. 63.30
Camagni G. 49.35

Flauto dolce 9. - -
Flauto traverso 10. Formenti G. 61.60
Oboe 11. - -
Piano jazz 12. - -

Pianoforte 13.

Fornasieri G. 82.75
Schmitz C. 71.90
Guariso S. 62.80
Leone F. 56.90
Viganò A. 55.90

Liberato S. 55.70
Monza E. 55.65

Cantiani M. 49.50
Barlassina L. 43.70
Zecchilli C. 37.30
Sacco G. U. 21

Saxofono 14. Robustellini 57.90
Storia della Musica 15. Invernizzi L. 7.36
Strumenti a percussione 16. Bottoni R. 49.60

Teoria e solfeggio 17.
Azzarelli G. 65.30
Camagni G. 62.60
Bertolin R. 42.60

Tromba 18. - -
Viola 19. - -

Violino 20.
Minella A. 58.20

Martignoni E. 50.32 
Violoncello 21. Chillemi F. 51.10

Crescere con la musica 
(propedeutica musicale) 22.

Lozza 31.25
Cantiani 29.30

Coro etnico - gospel 23. - -

Pioltello, lì 25.06.2008

IL DIRIGENTE
(Dott. Franco BASSI)


